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FAKTURA 21 0005970
Ozna6enie dokladu: FV -2012-10-005970

List 6.: 1

I

;l#-ff

(IDer&3

Uffi n. o.. l,ehnice

Letrrir- 113 leo:36084328

Sn 37 Lehnhe Dte:2021764228

SLOVENSKO IC DPH:

VariabilnY symbol: 21 0005970

Kon5t. symbol: 0008

Vytvoril N6methovi Zttana

E-mail : tukturacia@dobreiablka.sk

Sp6sob 0hrady: Prevodni Prikaz
D5tum vytvore nia: 10 -12.2012
Datum dodania: O7 -12-2012

D5tum sPlatnosti: 24 -12.201 2

telefon : +421 2402081 06

Kore5ponden6na adresa

Vitalita n. o.. Lehnice

Lehnice 1 13

930 3TLehnice

SLOVENSKO

###,t \qb

BON! FRUCTI,spol. s r.o.

L|PNICKA 3035/162

900 42 DunajskeLuZi
sLovAKlA ,l
1',l101o4307lg1oo,voLrsanNKSlovensko,, a's'

1 6487 237 5910200 VU g a. s.

Zaregistrovan6 v OR SR Bratislava l', vl.6' 19106/8, odd' Sro

teo: 35766981

Dle:2020201425

te opH: SY\2020201425

lat \lu .c lc/tc //
MnoZstvoK6d tovaru tovaru

11
HROZNO biele ITALIA
GRAPEFRUIT bielY
MANDARINKY
POMARANEE
KlWl vol'n6
eenveruA nePn
MRKVA
ZELER
ZEMIAKY
ctBUllA ate
KAPUSTA biela
KARFIOL
PAPRIKA PCR
PARADAJKY
UHORKY
KvasenA kapusta PE

Pripoien6 doklady f
DLV-2012-014201 \/
Cudzie 6islo dokladu:

Dodacia adresa: Pavi6n A v areai parku

vRV-2012-002735
Cudzie eislo dokladu:

Dodacia adresa: Pavi6n A v are6li parku

oLV-2012-014566 J
Cudzie 6islo dokladu:

Dodacia adresa: Pavi6n A v areeli parku
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POOA VITAbfTA
14,10 kg
28,10 kg
38,60 kg
30,00 kg
18,70 kg
50,00 kg
50,00 kg
20,00 kg

1,46
0,86
0,65
0,88
0,89
0,30
0,30
0,59
0,28
0,30
o,28
o,72
1,25
o,72
0,97
3,03

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

kg
30,00 kg
50,00 kg
18,00 ks
14,20 kg
30,00 kg
15,70 kg
7,00 ks

Lehnice 930 37

Lehnice 930 37

Lehnice 930 37
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Rekapitul6cia DPH v EUR Sadzba DPH Ziklad dane DPH Suma

460,07 92,01 552,08

Zaokr6hlenie

Cena celkom bez DPH

Tento doklad bol vllatent infoma'nim systemom Ql 75.42, www dccon@pt'co.m


